
Министерство за транспорт и врски

Распределба на меѓуопштински возни редови

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕМБ: 5802113

1.ЕКСТРА 03 - Кавадарци

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP580211366751321Велес - Охрид1.1

ОдобреноНово барањеLP580211366751010Неготино - Битола1.2

ОдобреноНово барањеLP580211366750940Неготино - Охрид1.3

ОдобреноНово барањеLP580211366750950Прилеп - Охрид1.4

ОдобреноНово барањеLP580211366750957Прилеп - Струга1.5

ОдбиеноНово барањеLP580211366750937Кавадарци - Охрид1.6

ЕМБ: 7002408

2.ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP700240876450918Гостивар - Скопје2.1

ОдбиеноНово барањеLP700240876450929Гостивар - Скопје2.2

ОдбиеноНово барањеLP700240876450937Гостивар - Скопје2.3

ЕМБ: 6120059

3.ИРЕНА ВЕЛ - Велес

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP612005967281118Скопје - Велес3.1

ЕМБ: 4817214

4.МАРЈАН ТУРС - Пробиштип

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP481721467040904Кичево - Прилеп4.1

ОдобреноНово барањеLP481721467040903Тетово - Охрид4.2

ЕМБ: 5324289

5.РАМА ТУРС - Долнени

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP532428967761038Прилеп - Кичево5.1

ОдбиеноНово барањеLP532428967761031Прилеп - Тетово5.2



ЕМБ: 5087830

6.РОЗ-РУБ-ТРАНС - Кривогаштани

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP508783066851039Крушево - Битола6.1

ОдобреноНово барањеLP508783066851047Крушево - Битола6.2

ОдобреноНово барањеLP508783066851028Крушево - Битола6.3

ОдобреноНово барањеLP508783066851002Крушево - Битола6.4

ОдбиеноНово барањеLP508783066850948Крушево - Битола6.5

ОдбиеноНово барањеLP508783066851013Крушево - Битола6.6

ОдбиеноНово барањеLP508783066851020Крушево - Битола6.7

ОдбиеноНово барањеLP508783066851059Крушево - Битола6.8

ОдбиеноНово барањеLP508783066851107Крушево - Битола6.9

ОдбиеноНово барањеLP508783066851115Крушево - Битола6.10

ЕМБ: 6896006

7.СТЕЛА БУС - Кривогаштани

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP689600674221030Свети Николе - Скопје7.1

ОдбиеноНово барањеLP689600674221032Штип - Свети Николе7.2

ЕМБ: 6316441

8.ФИЛЕ ТУРС - Кратово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP631644171110908Крива Паланка - Штип8.1

ОдобреноНово барањеLP631644171110939Свети Николе - Штип8.2

ОдбиеноНово барањеLP631644171110904Куманово - Скопје8.3

ЕМБ: 4862821

9.ХАК-КОМЕРЦ - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP486282167820907Куманово - Струга9.1

ОдобреноНово барањеLP486282167820906Струмица - Тетово9.2

ОдобреноНово барањеLP486282167820905Штип - Тетово9.3


